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Minnesanteckningar från SPF Seniorerna Dellenbygdens 
månadsträff den 3 mars 2025 på Bygdegården, kl 15:00-17:00. 
 

Välkommen 
Ordförande Åke Löfstrand hälsar cirka 80 personer välkomna till 
månadsträffen på Bygdegården. 
 

Avlidna 
Inga Lisa Linde och Helge Björk har avlidit. Vi höll en tyst minut för dem. 
 

Roland Dahlberg om framtidsfullmakt 
Framtidsfullmakt är ett dokument som man skriver medan man kan utföra 
sina ärenden, t ex betala sina räkningar. Framtidsfullmakten skall vara 
skriftlig och bevittnad av två personer som är närvarande samtidigt. Den som 
får fullmakten får inte bevittna den. 
 
Fullmaktsgivaren ger fullmakten till fullmaktshavaren. Det är 
fullmaktshavaren som bestämmer när fullmakten skall börja gälla. Man kan 
skriva en framtidsfullmakt för flera personer. 
 

Seniorlån, Hypotekspension och 60pluslån 

Seniorlån, Hypotekspension och 60pluslån är mycket oförmånliga lån där 
man lånar till hög ränta på sin ägda bostad. Räntan läggs till lånet och 
betalas först när lånet löses. Slutsumman kan bli mycket hög. 
 

Trafik 
En cykelutflykt med vandring planeras till våren. 
 

Ekonomi och medlemsantal 
Medlemsantalet är nu 471. Ekonomin är god. 
 
Anmäl e-postadress till Kjell så får du information genom utskick som han 
gör. 
 

Danser 
Vi fortsätter att ha dans en gång i månaden. 
 

Kommunala pensionsrådet, KPR 

Ann-Sofie Forsberg informerade om arbetet i KPR, kommunens 
pensionsråd. Vill du ta kontakt med Ann-Sofie så är hennes mailadress 
ovanaker12@gmail.com. 
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Resor 
Mamma Mia och kryssning med Birka. 27-28/4 Pris 2295 kronor. 
 
Reseträff med Vida resor 6–8/4. Pris 1750 kronor. 
 
Tag kontakt med Karin Holm telefon 070-5730652 om du vill anmäla dig till 
någon resa. 
 

Luftgevärsskytte 

Luftgevärsskytte på Hemvärnsgården 11/3 klockan 13. 
 

Träningen på Träningsverket 
Träningen äger rum på Träningsverket på torsdagar klockan 10–11. Dörren 
är uppställd 9:50 – 10:10. Kostnad 150 kronor per termin. Margitta och 
Pirkko turas om med att leda. 
 

Nästa möte 
Nästa möte blir årsmötet den 7 april klockan 15 på Bygdegården.  
 
 
 
 
Kerstin Willén  Åke Löfstrand  
Sekreterare   Ordförande  


